
Kontaktinfo Motionsserien i tennis

(senast uppdaterad 2013-01-03)

(Ture nytt mobilnr)

Namn Hem Arbete Mobil E-post1 E-post2

Andreas Olsson 070-397 84 47 aolssonlind[at]gmail.com

Conny Kjerrulf 786 93 23 0730-42 58 02 conny[at]kemisten.nu

David Barbero 070-210 77 05 david.barbero[at]physics.umu.se

Erik Högdahl 070-368 87 61 erikhogdahl[at]hotmail.com

Greger Forsberg 070-337 65 37 gregerforsberg[at]gmail.com

Gunnar Berlin 77 15 11 070-385 66 83 gunnar.berlin[at]umea.se

Johan Öquist 13 50 41 0730-26 69 31 johan.oquist[at]hotmail.com

Jon Håkansson 13 71 44 070-645 81 93 jon.hakansson64[at]gmail.com

Magnus Vikman 070-338 54 84 fabricius4[at]hotmail.com

Mats Sjöblom 13 82 32 070-715 51 91 matssjoblom[at]bredband.net

Mattias Skiöldebrand 073-701 37 92 mattias.skioldebrand[at]gmail.com

Ove Åström 12 77 62 14 38 22 britt.astrom[at]live.se

Peter Nyström 70 93 83 070-327 16 60 peter.nystrom.swe[at]gmail.com

Peter Olofsson pet.o[at]tele2.se

Roger Adolphson 12 67 45 70 76 63 0730-67 53 40 roger.adolphson[at]volvo.com

Roger Borgeryd 12 19 51 070-395 82 24 roger[at]borgeryd.se

Simon Elfving 19 99 99 070-265 53 41 simon[at]ygg-drasil.se

Tomas Thulin 070-773 83 64 tomasthulin[at]hotmail.com

Ture Hermansson 072-572 51 97 ture.hermansson[at]gmail.com

Åke Sundling 13 32 66 0730-40 47 55 lingsund[at]hotmail.com

Gemensam e-post motionsserien[at]webbinfo.se (vidarebefordras till samtliga

ovanstående e-postadresser)
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